
ACCREDITO 
* In campo gara sono ammessi max 2 istruttori per Società ove gli atleti in gara siano meno di 10,

muniti di tessera UISP in corso di validità;

* Tutti gli istruttori dovranno accedere al campo gara con scarpe pulite/calzari/ciabatte;

* Si raccomanda di tenere un atteggiamento corretto e sportivo;

ACCESSO AL CAMPO GARA
* L'orario d'accesso all'impianto sarà permesso 1 ora e mezza prima della propria entrata in pedana

* L'orario d'accesso al campo riscaldamento sarà possibile 1 ora e 1/4 prima della propria entrata in pedana

* Non si potranno effettuare prove sulla pedana da gara

* Ogni atleta dovrà avere la propria borsa per riporre vestiti/scarpe/giacche. Gli istruttori dovranno avere 

il cambio scarpe per accedere al campo gara;

* Si ricorda che sul campo gara è vietato a tutti, tecnici e Dirigenti compresi, fare fotografie durante la gara 

e le premiazioni.

Sarà predisposto il servizio fotografico a cura di SF EVENTI e le foto scattate durante la manifestazione 

saranno visionabili e acquistabili allo stand predisposto. E' invece consentito, come da regolamento, 

fare i video dell'esercizio.

* Al termine del proprio turno di gara tutti i partecipanti dovranno ritornare alla loro postazione, cambiarsi

ed andare sugli spalti o uscire dal palazzetto in attesa della premiazione.

* E' presente una trave, dell'altezza di circa 8mt,  che taglia a metà orizzontalmente la pedana di gara

ACCESSO AL PUBBLICO
* sarà presente un servizio fotografico per la manifestazione;

* non è consentito l'uso del flash dagli spalti

ISTRUZIONI PER LA CONSEGNA DELLE MUSICHE

IMPORTANTE:

È SEVERAMENTE VIETATO CONSEGNARE 1 CHIAVETTA PER GINNASTA  

(a meno che in quella giornata di gara, la ginnasta in gara per la società “x” non sia solo una).

Qualora fosse così, anche l’unica musica della giornata dovrà essere inserita nelle cartelle come indicato sopra

E’ OBBLIGATORIO CONSEGNARE I FILE MUSICALI IN FORMATO MP3.

Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio della

relativa categoria  come riportato di seguito:

*

*
La chiavetta dovrà contenere le musiche suddivise per giornate (nominare le giornate con mese, giorno e nome Società. 

Esempio: Maggio_31_nome Società).

*

All’interno delle varie giornate ci saranno tante cartelle quante sono le gare della giornata, gare che trovate scritto in ROSSO 

sugli odl
(la prima categoria in gara della giornata sarà la GARA 1, la seconda categoria in gara il GARA 2 e così via fino all’ultima 

categoria in gara della giornata).

All’interno di ogni GARA ci saranno le musiche nominate con n. ordine di lavoro definitivo + cognome e nome ginnasta o 

squadra o rappresentativa con dichiarato anche l'attrezzo  (ricordando che l’ordine di esecuzione per le rappresentative è 

obbligatoriamente corpo libero, fune, cerchio, palla, clavette, nastro)



maggio_31_Società XYXXYX

NOME DELLA CARTELLA: GARA 1 31.05.23

All'interno della cartella file Mp3 nominato: 

per gli Individuali:

32_ROSSI_MARIA_CERCHIO

per le Squadre:

12_ASDXXX_A_CATG

per le Rappresentative:

45a_ASDXXX_ROSSI MARIA_CORPO LIBERO

45b_ASDXXX_NERI GIORGIA_CERCHIO

45c_ASDXXX_BIANCHI GIULIA_PALLA

45d_ASDXXX_VERDI SARA_NASTRO

Esempio 



ORDINE DI LAVORO definitivo dalle ore 8.00 alle ore 10.30 (circa)

1° TURNO
1 IANNARELLA CHIARA (8141) 27-04-2014 cerchio

2 MANCA MARIAVITTORIA (41915) 07-08-2014 c.l.

3 MANZELLA EVELYN (10024) 11-06-2014 c.l.

4 MARIANI TESSA (8154) 21-02-2014 cerchio

5 MOGLIANI IRENE (22272) 09-07-2014 c.l.

6 MONTERISI FIORE (8168) 04-03-2014 c.l.

7 NELLI EMILY (25133) 09-09-2014 c.l.

8 PENNA NICOLE (30792) 09-02-2014 fune

9 ROSSONI FEDERICA (30454) 21-01-2014 c.l.

10 SGATTI LEITNER YAEL AHUVA (19169) 11-12-2014 c.l.

11 SUPERTI VIOLA (31362) 05-03-2014 cerchio

12 VANNUCCI LUNA (8235) 23-07-2014 cerchio

13 ARRIGUCCI GINEVRA (8042) 14-06-2014 c.l.

14 ARTSIUSHEUSKAYA SOFIYA (29249) 15-04-2014 c.l.

15 BECCIOLINI ANNA (19140) 18-12-2014 c.l.

16 BELFIORE GIULIA (5761) 20-01-2014 palla

17 BUCCI BIANCA (9862) 11-11-2014 c.l.

18 CAMPEGGI GIORGIA (22948) 25-09-2014 c.l.

19 CONCILIO VITTORIA (8088) 20-03-2014 c.l.

20 D'ARCANGELO CAROLINA (5784) 16-07-2014 cerchio

21 DUCHETTI MARTINA (5793) 02-04-2014 fune

22 FATTORINI BENEDETTA (5795) 26-03-2014 fune

23 FREZZATI CAMILLA (24883) 28-12-2014 c.l.

24 GERUNDA SOFIA (9907) 02-02-2014 c.l.

25 IANNARELLA CHIARA (8141) 27-04-2014 palla

26 MANCA MARIAVITTORIA (41915) 07-08-2014 cerchio

27 MANZELLA EVELYN (10024) 11-06-2014 palla

28 MARIANI TESSA (8154) 21-02-2014 palla

29 MOGLIANI IRENE (22272) 09-07-2014 palla

30 MONTERISI FIORE (8168) 04-03-2014 cerchio

31 NELLI EMILY (25133) 09-09-2014 cerchio

32 ROSSONI FEDERICA (30454) 21-01-2014 palla

33 SGATTI LEITNER YAEL AHUVA (19169) 11-12-2014 palla

34 SUPERTI VIOLA (31362) 05-03-2014 clavette

35 VANNUCCI LUNA (8235) 23-07-2014 palla

36 ARRIGUCCI GINEVRA (8042) 14-06-2014 palla

37 ARTSIUSHEUSKAYA SOFIYA (29249) 15-04-2014 cerchio

38 BELFIORE GIULIA (5761) 20-01-2014 clavette

39 BUCCI BIANCA (9862) 11-11-2014 palla

40 CAMPEGGI GIORGIA (22948) 25-09-2014 cerchio

41 CONCILIO VITTORIA (8088) 20-03-2014 cerchio

42 D'ARCANGELO CAROLINA (5784) 16-07-2014 palla

43 DUCHETTI MARTINA (5793) 02-04-2014 cerchio

44 FATTORINI BENEDETTA (5795) 26-03-2014 cerchio

45 FREZZATI CAMILLA (24883) 28-12-2014 cerchio

46 GERUNDA SOFIA (9907) 02-02-2014 palla

a seguire 2° TURNO
47 LEONE CAMILLA (6475) 08-04-2014 cerchio

48 MANFREDINI PENNY RAHEL (5987) 07-06-2014 c.l.

49 MARENGHI ANNA LUCIA (6486) 28-04-2014 palla

50 MARENGHI ELENA MARIA (6485) 28-04-2014 palla

51 MARMEGGI AMELIA (6250) 25-03-2014 palla

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 1 del 11.06.24

MARTEDI' 11 giugno 2024

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

 FASE 2 

1a cat. ESORDIENTI 2014



52 MAZZANTI ALESSIA (6490) 23-02-2014 palla

53 MISTO' MADDALENA (30351) 26-02-2014 c.l.

54 MUSARAJ MARTINA (30353) 28-08-2014 c.l.

55 NANNIPIERI CLARA (6010) 12-04-2014 palla

56 PICA ALESSIA (6526) 24-05-2014 palla

57 PIZ MATILDE (6531) 21-03-2014 cerchio

58 ANGILERI ANGELICA (10747) 18-07-2014 palla

59 BARNABE' LILIANA (9585) 10-01-2014 c.l.

60 BEJAN ELISA GABRIELA (10761) 02-09-2014 cerchio

61 BELLUCCI ARIANNA (5278) 03-02-2014 cerchio

62 BIANCALANI CHIARA (5541) 28-05-2014 fune

63 BIANCALANI MIA (5540) 28-05-2014 palla

64 BRUSCHI ALICE (5295) 03-01-2014 palla

65 CORRADINI GIULIA (6156) 10-08-2014 fune

66 DEL GIACCO SOFIA (30334) 27-02-2014 c.l.

67 DEL PUNTA CRISTIANI GINEVRA (6429) 17-10-2014 cerchio

68 DI CESARE VALENTINA (9602) 21-12-2014 palla

69 FABBRI LETIZIA (10824) 01-08-2014 palla

70 FERRARA ELEONORA (28672) 26-07-2014 c.l.

71 GIAMMANCO AURORA (28675) 10-02-2014 fune

72 LEONE CAMILLA (6475) 08-04-2014 palla

73 MARENGHI ANNA LUCIA (6486) 28-04-2014 clavette

74 MARENGHI ELENA MARIA (6485) 28-04-2014 clavette

75 MARMEGGI AMELIA (6250) 25-03-2014 nastro

76 MAZZANTI ALESSIA (6490) 23-02-2014 clavette

77 MISTO' MADDALENA (30351) 26-02-2014 cerchio

78 MUSARAJ MARTINA (30353) 28-08-2014 clavette

79 PICA ALESSIA (6526) 24-05-2014 clavette

80 PIZ MATILDE (6531) 21-03-2014 clavette

81 BARNABE' LILIANA (9585) 10-01-2014 clavette

82 BELLUCCI ARIANNA (5278) 03-02-2014 nastro

83 BIANCALANI CHIARA (5541) 28-05-2014 cerchio

84 BRUSCHI ALICE (5295) 03-01-2014 clavette

85 CORRADINI GIULIA (6156) 10-08-2014 clavette

86 DEL GIACCO SOFIA (30334) 27-02-2014 palla

87 DEL PUNTA CRISTIANI GINEVRA (6429) 17-10-2014 clavette

88 FERRARA ELEONORA (28672) 26-07-2014 palla

89 GIAMMANCO AURORA (28675) 10-02-2014 cerchio

al termine premiazioni



ORDINE DI LAVORO provvisorio dalle ore 11.15 alle ore 13.15 (circa)

1° TURNO
1 LUCIANI MARTINA (24887) 26-08-2015 c.l.

2 MENGOZZI ANNA (10028) 30-01-2015 c.l.

3 PETROCCHI ANNA (5836) 22-04-2015 fune

4 RESTELLI CLARA (30801) 21-09-2015 palla

5 SCIRTò EMMA (30808) 23-02-2015 clavette

6 SPINELLI ANITA (10046) 15-01-2015 c.l.

7 VALLI ANNA (9971) 14-04-2015 c.l.

8 VASILIU JULIA (9973) 01-10-2015 c.l.

9 ZABEO GAIA (41995) 22-07-2015 c.l.

10 ARMANI ANNA (9844) 18-07-2015 c.l.

11 BIANCHINI GIULIA (5764) 12-04-2015 c.l.

12 BISAGLIA BENEDETTA (41831) 22-01-2015 c.l.

13 BRIVIDO CHIARA (9990) 28-12-2015 c.l.

14 DI CASALE ALICE (41486) 02-06-2015 c.l.

15 FABBRI DIANA (10005) 25-06-2015 c.l.

16 FELISATI KAYLA (24881) 21-09-2015 c.l.

17 GALESI SOFIA (30773) 22-12-2015 cerchio

18 GIARDINI GRETA (10013) 05-05-2015 c.l.

19 LUCIANI MARTINA (24887) 26-08-2015 cerchio

20 MENGOZZI ANNA (10028) 30-01-2015 palla

21 PETROCCHI ANNA (5836) 22-04-2015 cerchio

22 SPINELLI ANITA (10046) 15-01-2015 palla

23 VALLI ANNA (9971) 14-04-2015 palla

24 VASILIU JULIA (9973) 01-10-2015 palla

25 ZABEO GAIA (41995) 22-07-2015 cerchio

26 ARMANI ANNA (9844) 18-07-2015 palla

27 BIANCHINI GIULIA (5764) 12-04-2015 cerchio

28 BISAGLIA BENEDETTA (41831) 22-01-2015 nastro

29 BRIVIDO CHIARA (9990) 28-12-2015 palla

30 DI CASALE ALICE (41486) 02-06-2015 cerchio

31 FABBRI DIANA (10005) 25-06-2015 palla

32 FELISATI KAYLA (24881) 21-09-2015 cerchio

33 GIARDINI GRETA (10013) 05-05-2015 palla

a seguire 2° TURNO 
34 LO GIURATO MELISSA (34787) 28-12-2015 c.l.

35 SCIGLIANO EDITH (6554) 14-01-2015 c.l.

36 SEDJA AURORA (34826) 02-01-2016 c.l.

37 SETTEMBRINI GIADA (9666) 08-07-2015 nastro

38 SPINSANTI GRETA (34834) 08-10-2015 c.l.

39 TAMPUCCI AURORA (3587) 10-04-2015 palla

40 VESTRI ANNA (10986) 02-01-2015 cerchio

41 VIGNAROLI EVA (34841) 06-04-2015 c.l.

42 BALDI ANNA (5532) 04-02-2016 c.l.

43 BALDONI FEDERICA (6364) 14-05-2015 c.l.

44 BARTOLI ALICE (6368) 05-03-2015 c.l.

45 Batelli Margherita  (5274) 22-12-2015 fune

46 BORDINI MATILDE (34739) 21-03-2015 c.l.

47 CECCHINI MELISSA (5305) 18-01-2015 c.l.

48 D'ALASCIO GRETA (6418) 08-01-2015 c.l.

49 DI TARANTO LARA (37798) 17-02-2015 c.l.

50 GIORGI DEBRA (3469) 08-01-2016 c.l.

51 GRIMALDI SOFIA (8460) 05-08-2015 c.l.

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 2 del 11.06.24

MARTEDI' 11 giugno 2024

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

1a cat. ESORDIENTI 2014



52 LO GIURATO MELISSA (34787) 28-12-2015 palla

53 SCIGLIANO EDITH (6554) 14-01-2015 palla

54 SEDJA AURORA (34826) 02-01-2016 cerchio

55 SPINSANTI GRETA (34834) 08-10-2015 fune

56 TAMPUCCI AURORA (3587) 10-04-2015 clavette

57 VIGNAROLI EVA (34841) 06-04-2015 clavette

58 BALDI ANNA (5532) 04-02-2016 palla

59 BALDONI FEDERICA (6364) 14-05-2015 palla

60 BARTOLI ALICE (6368) 05-03-2015 clavette

61 Batelli Margherita  (5274) 22-12-2015 palla

62 CECCHINI MELISSA (5305) 18-01-2015 cerchio

63 D'ALASCIO GRETA (6418) 08-01-2015 palla

64 DI TARANTO LARA (37798) 17-02-2015 cerchio

65 GIORGI DEBRA (3469) 08-01-2016 fune

66 GRIMALDI SOFIA (8460) 05-08-2015 palla

67 BACCHERETI KEIRA (41467) 25-06-2016 c.l. cerchio

68 DE MONTIS REBECCA (41483) 06-10-2016 c.l. cerchio

al termine premiazioni

Le ginnaste evidenziate in giallo non possono partecipare al Campionato Agonistico 

non avendo ancora compiuto gli 8 anni

Possono partecipare alla categoria PICCOLI OSCAR



 

ORDINE DI LAVORO provvisorio dalle ore 14.00 alle ore 16.45 (circa)

1° TURNO
1 LA ROSA NOEMI (24886) 25-09-2013 c.l.

2 LEOTTA LUDOVICA MARIA (30437) 06-08-2013 c.l.

3 PIATTOLI GINEVRA (8188) 08-06-2013 cerchio

4 RUGGERI ELENA (19166) 29-07-2013 cerchio

5 SEVERI ORIANA (30458) 11-09-2013 c.l.

6 SIGNORETTI GINEVRA (10197) 25-02-2013 c.l.

7 STAVOLA SOFIA (19170) 12-03-2013 c.l.

8 TUROLA SARA (24899) 07-10-2013 c.l.

9 VITTUARI EMMA (8618) 06-03-2013 c.l.

10 ZANDRI ELEONORA (23015) 13-11-2013 fune

11 ZENO CATERINA (30462) 19-10-2013 cerchio

12 ANTONUCCIO AURORA (29646) 14-02-2013 c.l.

13 ARRIGO ELISA (10061) 04-02-2013 palla

14 BELLINI MATILDE (31204) 23-01-2013 fune

15 BENINI CHIARA (24872) 25-05-2013 c.l.

16 BERTI AZZURRA (29648) 21-01-2013 c.l.

17 BIANCHINI VIOLA (5765) 04-02-2013 c.l.

18 BITOSSI GINEVRA (19143) 04-07-2013 cerchio

19 BONCIANI GIULIA (8067) 17-12-2013 palla

20 Cavallaro Eleonora (8081) 08-01-2013 cerchio

21 CERONI MAIRE (30425) 09-04-2013 c.l.

22 DERCHI ARIANNA (5790) 20-01-2013 fune

23 DI FIORE GIORGIA (8417) 14-09-2013 c.l.

24 DI STASIO ALICE (10000) 17-04-2013 c.l.

25 FABBI MADDALENA (41491) 29-05-2013 cerchio

26 GIROLDINI ELIZABETH (9909) 24-03-2013 c.l.

27 GUERCI SOFIA (37206) 06-06-2013 cerchio

28 LA ROSA NOEMI (24886) 25-09-2013 cerchio

29 LEOTTA LUDOVICA MARIA (30437) 06-08-2013 palla

30 PIATTOLI GINEVRA (8188) 08-06-2013 palla

31 RUGGERI ELENA (19166) 29-07-2013 palla

32 SEVERI ORIANA (30458) 11-09-2013 palla

33 SIGNORETTI GINEVRA (10197) 25-02-2013 cerchio

34 STAVOLA SOFIA (19170) 12-03-2013 cerchio

35 TUROLA SARA (24899) 07-10-2013 cerchio

36 VITTUARI EMMA (8618) 06-03-2013 palla

37 ZANDRI ELEONORA (23015) 13-11-2013 cerchio

38 ZENO CATERINA (30462) 19-10-2013 -

39 ANTONUCCIO AURORA (29646) 14-02-2013 palla

40 ARRIGO ELISA (10061) 04-02-2013 clavette

41 BELLINI MATILDE (31204) 23-01-2013 palla

42 BENINI CHIARA (24872) 25-05-2013 cerchio

43 BERTI AZZURRA (29648) 21-01-2013 palla

44 BIANCHINI VIOLA (5765) 04-02-2013 cerchio

45 BITOSSI GINEVRA (19143) 04-07-2013 clavette

46 BONCIANI GIULIA (8067) 17-12-2013 clavette

47 Cavallaro Eleonora (8081) 08-01-2013 palla

48 CERONI MAIRE (30425) 09-04-2013 palla

49 DERCHI ARIANNA (5790) 20-01-2013 cerchio

50 DI FIORE GIORGIA (8417) 14-09-2013 cerchio

51 DI STASIO ALICE (10000) 17-04-2013 palla

52 FABBI MADDALENA (41491) 29-05-2013 palla

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

1a cat. ALLIEVE 2013

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 3 del 11.06.24

MARTEDI' 11 giugno 2024



53 GIROLDINI ELIZABETH (9909) 24-03-2013 cerchio

54 GUERCI SOFIA (37206) 06-06-2013 nastro

a seguire 2° TURNO
55 KERCIKU KLARA (6470) 02-08-2013 cerchio

56 MANICONE AMNERIS (4745) 06-09-2013 palla

57 MORETTI NICOLE (6500) 20-01-2013 cerchio

58 PALUMBO ROSALYN (3535) 22-02-2013 cerchio

59 PICCHIOTTI CARLOTTA (15077) 16-05-2013 c.l.

60 PRINCIPI SVEVA (22273) 08-10-2013 c.l.

61 QUERCIOLI ZOE (5580) 17-11-2013 fune

62 RIGHINI MATILDE (9656) 27-01-2013 nastro

63 RIZZO SOPHIA BENEDETTA (41951) 14-03-2013 fune

64 ROSSI ALICE (10959) 11-04-2013 cerchio

65 SCARDIGNO ANNA (10287) 24-09-2013 palla

66 SETTEMBRINI SERENA (9667) 02-06-2013 cerchio

67 SORRENTINO MARICA (9669) 03-06-2013 fune

68 TOMI ELEONORA (9736) 26-02-2013 c.l.

69 VATHI AMBRA (3604) 04-07-2013 cerchio

70 VIGANò SOFIA (4760) 09-08-2013 palla

71 ARRIGONI ALICE (30320) 28-12-2013 c.l.

72 BARBAGIOVANNI MARTA (30741) 15-07-2013 cerchio

73 BONCIANI  SOFIA (10774) 26-07-2013 cerchio

74 BONFIGLIO GAIA (5543) 15-01-2013 cerchio

75 BORGHI SARA (15048) 30-03-2013 c.l.

76 CARITO NICOLE (5903) 14-12-2013 palla

77 CAVALLINI SOFIA (5908) 26-01-2013 cerchio

78 CLEMENTE EMMA (30330) 10-02-2013 cerchio

79 COLONNA CAMILLA (30765) 10-06-2013 clavette

80 CROCE GIULIA (10806) 01-02-2013 cerchio

81 DI BENEDETTO LIDIA (37797) 11-04-2013 c.l.

82 DI DONATO AMBRA (3426) 31-07-2013 cerchio

83 DI MARI LUDOVICA (28669) 04-08-2013 fune

84 FUMAROLA MARTINA (30246) 01-03-2013 cerchio

85 GHIZZONI MARTA MARIA (27845) 27-06-2013 c.l.

86 GRANDI MELISSA (6466) 21-01-2013 cerchio

87 MORETTI NICOLE (6500) 20-01-2013 nastro

88 PALUMBO ROSALYN (3535) 22-02-2013 palla

89 PICCHIOTTI CARLOTTA (15077) 16-05-2013 cerchio

90 PRINCIPI SVEVA (22273) 08-10-2013 palla

91 QUERCIOLI ZOE (5580) 17-11-2013 clavette

92 RIZZO SOPHIA BENEDETTA (41951) 14-03-2013 cerchio

93 SCARDIGNO ANNA (10287) 24-09-2013 clavette

94 SETTEMBRINI SERENA (9667) 02-06-2013 clavette

95 TOMI ELEONORA (9736) 26-02-2013 palla

96 VATHI AMBRA (3604) 04-07-2013 palla

97 ARRIGONI ALICE (30320) 28-12-2013 palla

98 BARBAGIOVANNI MARTA (30741) 15-07-2013 clavette

99 BONFIGLIO GAIA (5543) 15-01-2013 clavette

100 BORGHI SARA (15048) 30-03-2013 cerchio

101 CLEMENTE EMMA (30330) 10-02-2013 clavette

102 COLONNA CAMILLA (30765) 10-06-2013 nastro

103 DI BENEDETTO LIDIA (37797) 11-04-2013 clavette

104 DI DONATO AMBRA (3426) 31-07-2013 palla

105 DI MARI LUDOVICA (28669) 04-08-2013 cerchio

106 FUMAROLA MARTINA (30246) 01-03-2013 nastro

107 GHIZZONI MARTA MARIA (27845) 27-06-2013 clavette

108 GRANDI MELISSA (6466) 21-01-2013 clavette

al termine premiazioni



ORDINE DI LAVORO provvisorio dalle ore 17.30 alle ore 19.45 (circa)

1° TURNO
1 MANFRONI NOEMI (10152) 21-11-2012 palla

2 MAURIZI SILVIA (37229) 06-10-2012 palla

3 MEANI GAIA MARTINA (30442) 09-05-2012 c.l.

4 PIERSANTI MARGHERITA (34814) 03-02-2012 cerchio

5 PINTOSSI VERONICA (30794) 02-03-2012 clavette

6 ROMAN ALICE (23000) 07-08-2012 cerchio

7 SFIRNEI SIMONA (25136) 27-09-2012 c.l.

8 SYCHEVA DALIIA (5847) 09-09-2012 fune

9 ZUCCARELLI LIA (41533) 22-02-2012 cerchio

10 ARIAZZI GINEVRA (30740) 12-06-2012 cerchio

11 ARPINO SELENE (37119) 30-10-2012 fune

12 BENZI ANNA (10069) 17-05-2012 palla

13 BERNASHEVSKA DANIELA (5763) 29-08-2012 cerchio

14 CAPRA AZZURRA (31224) 20-06-2012 fune

15 CASALI ISABELLA (30423) 13-12-2012 c.l.

16 CAVINA GIOIA (25125) 23-10-2012 c.l.

17 D'ANGELO ADELE (8094) 06-11-2012 cerchio

18 DOLFI ASIA (19149) 23-01-2012 cerchio

19 FIMIANI LUNA (34769) 28-06-2012 palla

20 GIORGI MATILDE (37199) 06-04-2012 fune

21 GRANELLI GAIA (9913) 05-02-2012 c.l.

22 GRECO MATILDE (5691) 28-11-2012 cerchio

23 MANFRONI NOEMI (10152) 21-11-2012 clavette

24 MAURIZI SILVIA (37229) 06-10-2012 nastro

25 MEANI GAIA MARTINA (30442) 09-05-2012 palla

26 PIERSANTI MARGHERITA (34814) 03-02-2012 clavette

27 PINTOSSI VERONICA (30794) 02-03-2012 nastro

28 ROMAN ALICE (23000) 07-08-2012 palla

29 SFIRNEI SIMONA (25136) 27-09-2012 palla

30 SYCHEVA DALIIA (5847) 09-09-2012 cerchio

31 ZUCCARELLI LIA (41533) 22-02-2012 palla

32 ARIAZZI GINEVRA (30740) 12-06-2012 nastro

33 ARPINO SELENE (37119) 30-10-2012 clavette

34 BENZI ANNA (10069) 17-05-2012 clavette

35 BERNASHEVSKA DANIELA (5763) 29-08-2012 palla

36 CAPRA AZZURRA (31224) 20-06-2012 palla

37 CASALI ISABELLA (30423) 13-12-2012 palla

38 CAVINA GIOIA (25125) 23-10-2012 nastro

39 D'ANGELO ADELE (8094) 06-11-2012 palla

40 DOLFI ASIA (19149) 23-01-2012 clavette

41 FIMIANI LUNA (34769) 28-06-2012 clavette

42 GIORGI MATILDE (37199) 06-04-2012 clavette

43 GRANELLI GAIA (9913) 05-02-2012 cerchio

44 GRECO MATILDE (5691) 28-11-2012 palla

a seguire 2° TURNO
45 MANGIA CLOE (5345) 25-12-2012 palla

46 MONACHINI MARTINA (6005) 10-03-2012 fune

47 PUMELLI CHIARA (6296) 18-09-2012 fune

48 RINALDI ANITA (9658) 28-09-2012 palla

49 SALOMONI CAMILLA (30279) 27-10-2012 c.l.

50 SIMINOLI BIANCA (10972) 23-11-2012 cerchio

51 VERRI CAMILLA (3608) 12-03-2012 palla
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52 ALLKOCI MARTINA (6354) 14-02-2012 palla

53 ALOISI VIOLA (9743) 20-08-2012 cerchio

54 ANTHONY DESTANTINI GIORGIA (6357) 02-04-2012 cerchio

55 BARTOLOMEI VIOLA (5537) 20-06-2012 fune

56 BENVENUTI GIULIA (6372) 24-10-2012 cerchio

57 BOCINI PRISCILLA (10772) 24-05-2012 fune

58 CARELLI SARA (10794) 26-07-2012 cerchio

59 DE BLASIO ANITA (6422) 04-12-2012 cerchio

60 DE MARCHI ALESSIA (3417) 06-08-2012 c.l.

61 DEL SOLE SVEVA (9765) 22-06-2012 cerchio

62 GARGIULO AURORA (9609) 11-09-2012 c.l.

63 GINESTRI ASIA (9611) 16-09-2012 c.l.

64 GRISENTI ARIANNA (9782) 25-10-2012 cerchio

65 GUOLO LUDOVICA (4736) 19-07-2012 clavette

66 MANGIA CLOE (5345) 25-12-2012 nastro

67 MONACHINI MARTINA (6005) 10-03-2012 nastro

68 PUMELLI CHIARA (6296) 18-09-2012 cerchio

69 RINALDI ANITA (9658) 28-09-2012 clavette

70 SALOMONI CAMILLA (30279) 27-10-2012 cerchio

71 VERRI CAMILLA (3608) 12-03-2012 clavette

72 ALOISI VIOLA (9743) 20-08-2012 palla

73 ANTHONY DESTANTINI GIORGIA (6357) 02-04-2012 palla

74 BARTOLOMEI VIOLA (5537) 20-06-2012 palla

75 BENVENUTI GIULIA (6372) 24-10-2012 palla

76 DE BLASIO ANITA (6422) 04-12-2012 palla

77 DE MARCHI ALESSIA (3417) 06-08-2012 palla

78 DEL SOLE SVEVA (9765) 22-06-2012 palla

79 GARGIULO AURORA (9609) 11-09-2012 palla

80 GINESTRI ASIA (9611) 16-09-2012 nastro

81 GRISENTI ARIANNA (9782) 25-10-2012 clavette

82 GUOLO LUDOVICA (4736) 19-07-2012 nastro

al termine premiazioni


